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KVS-Pokal der Saison 2025-2026 — Information Il

Austragungsorte / Kontaktdaten

Frauen:
Mannschaft: Mannschaftsleiter: Spielstatte:
KSV Dresden-Leuben Sabine Weigel SV Helios 24
0162/5937111 Oskar-Roder-Stralle 4a

sabsfoe@gmail.com

01237 Dresden

KSC Stahl Rietschen

Charlyne Stiller
0152/32796789
Charlyne.stiller@gmail.com

Kegelbahn Rietschen
Rothenburger StraRe 14a
02956 Rietschen

Baruther SV 90

Frank Rohrmann
0173/7603384
rohrmann.frank@web.de

Sportlerheim
An der Fasanerie 1
02694 Malschwitz / OT Baruth

TSV Fortschritt Mittweida 1949

Sandra GrieBhammer
0173/6609736
griesshammer.sandra@web.de

Kegelbahn Mittweida
Dr.-Wilhelm-Kilz-StraRe 30
09648 Mittweida

KSV Hainichen 92

Janine Lauckner
0172/5232573
LaucknerJanine@web.de

KSV Hainichen 92 e.V.
Gabelsberger StraRe 11
09661 Hainichen

SV Saxonia Bernsbach

Larissa Fest

Kegelbahn ,,Griiner Baum*“

0175/1167655 Lauterer StralRe 37

larissa.fest03@gmail.com 08315 Lauter-Bernsbach
Dresdner SV 1910 Il Lisa Ludwig BallsportARENA

0152/02041292 WeilleritzstraRe 4

li_richter1993@web.de

01067 Dresden

SV Rot-Weiss Treuen

Kristin Buchwald
0174/3980766
kegeln-treuen@gmx.de

KB an der Jahnturnhalle
Friedrich-Engels-Stralle 7
08233 Treuen

ISG Hagenwerder

Silke Burkhardt

ISG Hagenwerder

0172/4624702 An der Alten F99

burkhardt-silke@gmx.de 02827 Gorlitz OT Hagenwerder
TSV Rot-Weil} 90 Brandis Lisa KieRBling Kegelbahn Brandis

0176/57779665 BahnhofstralBe 22a

tsvrw90brandis@gmx.de

04821 Brandis

KSV 1991 Freital

Vanessa Imhof
0152/02070079
vanessa-imhof@gmx.de

KSV 1991 Freital
Richard Hofmann Weg 5
01705 Freital

KSV Ottendorf-Okrilla

Anke Dzuibanek
0176/39870624
andr79@gmx.de

KSV Ottendorf-Okrilla
Konigsbriicker StralRe 40
01458 Ottendorf-Okrilla

Ubermittlung vom Spielbericht, als PDF-Format, spatestens 2h nach Spielende an:
- kvs-pokal@sachsenkegler.info /
- pressewart@sachsenkegler.info
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Manner:
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Mannschaft:

Mannschaftsleiter:

Spielstatte:

Konigsbriicker KV Weil3-Rot

Mario Rhaesa
0162/2351291
mrhaesa@googlemail.com

Kegelbahn Kénigsbriick
An der Schule 1 (Gber B97)
01936 Konigsbrick

TSV 90 Zwickau Il

Clemens Paul
0162/2533029
kennie_paul@yahoo.de

TSV 90 Zwickau e.V.
Marienthaler StraRe 120
08060 Zwickau

SpVgg. Blau-WeilR-Chemnitz 02

Sven Harand
0151/55037616
sven.harand@freenet.de

Kegelbahn Promenadenstralie
Promenadenstralie 48
09111 Chemnitz

KSC Stahl Rietschen

Pascal Krone
01525/2727912
krone.pascal@web.de

Kegelbahn Rietschen
Rothenburger StraRe 14a
02956 Rietschen

SV 1863 Dolzig

Rene’ Langner
0179/4708623
refrala@nisti.de

BSG Chemie Leipzig
Am Sportpark 2
04179 Leipzig

BSC Motor Rochlitz

Jens Petzold
0160/90835536
fam.jpetzold@gmx.de

Kegelbahn Rainbow
Am Regenbogen 23
09306 Rochlitz

SpG Waldheim / Geringswalde

Torsten Herbst
0163/2049050
h_torsten@web.de

Kegelbahn Rainbow
Am Regenbogen 23
09306 Rochlitz

SC GroRschweidnitz-Loébau

Sandro Kabisch
0162/9370853
s.kabisch@freenet.de

KB i. Sachs. Krankenhaus
Dr.-Max-Krell-Park
02708 GroRschweidnitz

Konigswarthaer SV 1990

Georg Paschke
0173/7202127
thomaspaschke74@outlook.de

Kegelbahn Kénigswartha
An den Sportanlagen 1
02699 Konigswartha

Hirschfelder Sportverein

Patrick Hohmann
0160/90411738
patrick_hohmann@gmx.de

Hirschfelder Sportverein e.V.
Reinsberger Stralle 2
09634 Hirschfeld

SV Rotation WeiRRenborn

Joachim Seipt
01523/3887590
seiptjoachim@gmail.com

Felix Schoeller Sporthalle
Lichtenberger Stralle 8
09600 Weillenborn

SKV 9Pins Stollberg Il

Michael Milling
0172/4858445

michaelmilling.mm@googlemail.com

Kegelbahn 9Pins
BergstraRe 4
09366 Stollberg

SV Leipzig 1910

Lukas Langrock
0157/88699672
Lukas.Langrock@web.de

Sportstatte des SV Leipzig 1910
Gontardweg 2
04357 Leipzig

Dresdner SV 1910

Robert Roick
0178/8895998
kegeln@robert-roick.de

BallsportARENA
WeilleritzstraRe 4
01067 Dresden

SpG Wechselburg / Mittweida

Mike Hinkelmann
0173/3663899
mikehinkelmann@arcor.de

Kegelbahn Mittweida
Dr.-Wilhelm-Kilz-StraRe 30
09648 Mittweida

KSV Blau-Gelb Taucha

Tim Erdosi
0171/2011768
tim.erdoesi@gmx.de

Kegelsportstdtte Taucha
Kriekauer StralRe
04425 Taucha
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Bautzener Kegelverein

Stefan Frolich
0176/78057182
stefan.froelich@gmx.de

Keglerheim Bautzen
Thomas-Mann-StraRe 7
02625 Bautzen

SV Seelingstadt

Marcel Liebers

0178/6768909
marcelliebers29@googlemail.com

Kegelbahn Seelingstadt
Grimmaer StraRe 7
04687 Seelingstadt

SpG GroRschirma /
Brand-Erbisdorf

Rayk Nitzsche
0152/22716067
RaykNitzsche@web.de

Sport- und Freizeitzentrum
JahnstraRe 11
09618 Brand-Erbisdorf

SG Griin-WeiR Mehltheuer Il

Stefan Krause

0174/1797030
stefan.krause@sg-mehltheuer.de

d

Kegelbahn ,,Zum Holzfiller”
Am Sportplatz 1
08539 Rosenbach / V.

SV Einheit Tautenhain

Dirk Merkel
0151/55584929
dirk-merkel@web.de

TSV Rot WeiRk 90 Brandis
BahnhofstraRe 22a
04821 Brandis

Nerchauer SV 90 Ronny Miiller Kegelsportstdtte Nerchau
0173/9035883 Hugo-Koch-StraRe 5
ronny_mueller83@gmx.de 04668 Grimma

ESV MeiRen Marcus Uehla ESV Lok Wiilknitz

0152/26398216
marcusuehla@web.de

BahnhofsstraRe 21
01609 Wilknitz

KSV 51 Bennewitz Jens Sallie Kegelhalle Neun Eichen
0172/3770987 An der Mulde
Jens.Sallie@gmx.de 04828 Bennewitz

VB Lengenfeld 1908 Nico Krause Kegelbahn ,,Am Stadion“
0170/9208454 Waldkirchner Weg 15

nico.krause78@gmail.com

08485 Lengenfeld / V.
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